
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от      31.08.2023 г                                                                                № 364  -О                     

 

Об утверждении состава  
бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год 

  

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за 

качеством приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных 

норм на пищеблоке общеобразовательного учреждения, руководствуясь 

СанПиН 2.3./2.4.3590-20  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в 

следующем составе:  

Председатель комиссии: Ярунгина Т.А.., ответственная за 

организацию питания в МАОУСОШ № 2 им.Ю.А.Гагарина 

Члены комиссии: 

- Шамитова Т.А., медицинский работник МБУЗ «Успенская ЦРБ»               

(по согласованию) 

- Тарасова Е.В., шеф-повар МАОУСОШ № 2 им.Ю.А.Гагарина 

-Чернышова С.М., председатель профкома МАОУСОШ № 2 

им.Ю.А.Гагарина 

- Карпенко М.В., учитель МАОУСОШ № 2 им.Ю.А.Гагарина 

2. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МАОУСОШ№ 2  им. Ю.А. Гагарина                                        А.Р.Кулиева 

 


		2023-09-08T13:43:54+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа




